

# MASI ApS

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/09/2012**

---

**Jørn Mølhøj Mølhorst**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MASI ApS

Vestagervej 30

3660 Stenløse

Telefonnummer: 48184678

CVR-nr: 10019206

Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

**Revisor**

RSM PLUS A/S STATSAUTORISEREDE REVISORER

Kalvebod Brygge 45

1560 København V

CVR-nr: 43622811

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Den tidligere hovedaktivitet er ophørt. Den tilbageværende aktivitet er alene formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat efter skat udgør kr. -28.967.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-24.932	-240.949
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-24.932</b>	
Personaleomkostninger .....		0	-1.043
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.932</b>	<b>-241.992</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.465	15.714
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.500	-15.832
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-28.967</b>	<b>-242.110</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-28.967</b>	<b>-242.110</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-28.967</b>	<b>-242.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		96.600	96.600
Overført resultat .....		-125.567	-338.710
<b>I alt .....</b>		<b>-28.967</b>	<b>-242.110</b>

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat .....		65.617	62.520
Andre tilgodehavender .....		19.548	94.976
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.165</b>	<b>157.496</b>
Likvide beholdninger .....		287.529	670.236
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>372.694</b>	<b>827.732</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>372.694</b>	<b>827.732</b>

# Balance 30. april 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		57.594	183.161
Forslag til udbytte .....		96.600	96.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>354.194</b>	<b>479.761</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.500	28.500
Anden gæld .....			319.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.500</b>	<b>347.971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.500</b>	<b>347.971</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>372.694</b>	<b>827.732</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200000	0	183161	96600	479761
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-96600	-96600
Årets resultat		0	-125567	96600	-28967
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200000</b>	<b>0</b>	<b>57594</b>	<b>96600</b>	<b>354194</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 1. nov 2012.